
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ПЯТЬДЕСЯТ  ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

16.09.2022       № 55-06 
 

О признании утратившими силу некоторых решений 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования городской округ закрытое административно-
территориальное образование город Островной Мурманской области Совет депутатов 
ЗАТО г. Островной 

решил: 
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО  

г. Островной: 
- от 27.11.2014 № 04-04 «Об утверждении Порядка включения в план работы 

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования ЗАТО г. Островной 
при Совете депутатов ЗАТО г. Островной поручений Совета депутатов ЗАТО  
г. Островной, поручений, предложений и запросов главы муниципального образования 
ЗАТО г. Островной»; 

- от 27.11.2014 № 04-05 «Об утверждении Порядка направления Контрольно-
ревизионной комиссией муниципального образования ЗАТО  
г. Островной при Совете депутатов ЗАТО г. Островной запросов в проверяемые органы 
и организации». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Председатель 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 
 

Онуку В.В. 

 
«___»_________ 20__ года 

 

 
 


